2
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.07.2025 г.
	№
	243-П/АДМ

	г.Златоуст

	О внесении изменений в постановление Администрации Златоустовского городского округа от 04.06.2025 г.
№ 188-П/АДМ «О полномочиях заместителей Главы Златоустовского городского округа и руководителя Аппарата Администрации Златоустовского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 20 марта 2025 г. № 33-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», в целях уточнения действующего муниципального правового акта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление Администрации Златоустовского городского округа от 04.06.2025 г. № 188-П/АДМ «О полномочиях заместителей Главы Златоустовского городского округа и руководителя Аппарата Администрации Златоустовского городского округа» (в редакции от 01.07.2025 г.
№ 217-П/АДМ) внести следующие изменения:
1) пункт 8 приложения 1 дополнить подпунктами 3, 4 следующего содержания:
«3) на подписание следующих документов, предоставляемых
в Государственный комитет по делам ЗАГС Челябинской области:
- отчета о движении бланков гербовых свидетельств о регистрации актов гражданского состояния;
- сведений о государственной регистрации актов гражданского состояния и органах, её осуществляющих;
- информации о выполнении основных положений Посланий Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации;
4) на подписание следующих документов, предоставляемых
в Федеральную налоговую службу и ее территориальные подразделения:
- заявлений на регистрацию в ФГИС «ЕГР ЗАГС»,
- заявлений на изготовление ключей электронной подписи и сертификата ключа проверки электронной подписи,
- заявлений об увольнении работника органа ЗАГС, являющегося пользователем ФГИС «ЕГР ЗАГС».».
2. Пресс - службе Администрации Златоустовского городского округа (Семенова А.Г.) опубликовать настоящее постановление в газете «Златоустовский рабочий» и разместить на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по социальным вопросам Ширкову Н.А.
4. Распространить действие настоящего постановления
на правоотношения, возникшие с 01.07.2025 г.
	[bookmark: _GoBack]Глава
Златоустовского городского округа
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	О.Ю. Решетников

Вр-437666
Вр-437666
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00BAIF876879B1819FB132DE7B532C647A
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: PEHIETHHKOB OJIEI OPBEBHY
HeiicteuTtenes ¢ 06.09.2024 mo 30.11.2025